

**اعلام نتایج مزایده سرخابی‌ها تا ظهر امروز**
مشاور سازمان خصوصی‌سازی با اعلام اینکه نتایج مزایده سرخابی‌ها تا ظهر امروز اعلام خواهد شد، گفت:امروز استعلام‌ها و

کارگران می‌گویند با تصمیمات **دخـل و خرچ** جدید دولت درباره قیمت حامل‌های انرژی و تاثیر منفی

آن بر هزینه معیشت، موج جدیدی از کاهش توان خرید بر زندگی آنها تحمیل خواهد شد و قدرت خرید مزد ۹۴ به زیر ۱۰ روز سقوط می‌کند.

به گزارش مهر، براساس آخرین گزارشاتی که از سوی نمایندگان کارگران درباره وضعیت معیشت خانوار ارائه شد، کارگران دست‌کم ۷۲ درصد کسری درآمد در برابر هزینه‌ها دارند و از این‌رو نمایندگان کارگری از وزارت کار به عنوان نماینده دولت در شورای عالی کار در عدم افزایش واقعی دستمزدها در طول سالیان متمادی باعث شده تا امروز معیشت کارگران با کسری جدی مواجه باشد.

طی دو سال گذشته که بسته‌های جدید حقوقی مشمولان قانون کار در دولت تدبیر و امید تهیه و ارائه شده، همواره مقامات دولتی به ویژه مسئولان وزارت کار بر این عقیده بودند که دولت توانسته درباره حقوق میلیون‌ها کارگر به نحوی برنامه‌ریزی کند که افزایش‌های سالانه بیشتر از نرخ تورم رقم بخورد.

**یازگشت** تصمیمات ناگهانی به اقتصاد ایران حتی درباره افزایش ۱۷ درصدی حداقل دستمزد امسال نیز علی‌ریبعی، وزیر کار عنوان

صورت جلسه هیات واگذاری به سازمان خصوصی‌سازی می‌رسد. سیدجعفر سبحانی در گفت‌وگو با مهر با اعلام اینکه نتایج مزایده چهارم سهام باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس تا ظهر امروز اعلام خواهد شد، گفت: با امضای سه وزیر عضو هیات واگذاری

نتایج استعلام‌ها و صورت جلسه به سازمان خصوصی‌سازی خواهد رسید. وی افزود: بر این اساس به احتما زیاد نتایج مزایده امروز تا پیش از ظهر در نشست خبری به اطلاع خبرنگاران برای اطلاع‌رسانی عمومی خواهد رسید، این در حالی است که به دلیل



**حداقل مزد ۱۰ روز هم دوام نمی‌آورد؛**

## شوک دولت

## به سبد معیشت خانوار

کاهشی نرخ تورم را که در نهایت منجر به تقویت قدرت خرید آنان شود، دنبال خواهد کرد.

رحمت‌الله پورموسی با بیان اینکه موضوع افزایش یکباره قیمت حامل‌های انرژی و تاثیر منفی آن در

زندگی و معیشت کارگران و همچنین افزایش قیمت در قیمت‌های حمل‌ونقل و کالا و خدمات مصرفی اعمال کند که تداعی‌کننده افزایش‌های ناگهانی و یکباره قیمت‌ها در سال‌های گذشته باشد.

موضوع دیگر قابل طرح در این بخش این است که دولت در یکی دو سال فعالیت خود مرتباً بر

اجرای سیاست‌های ضدتورمی تاکید داشته و هر ماه نیز خبر از کاهش نرخ تورم داده است. از

این‌رو، کارگران نیز فکر می‌کردند دولت بتواند روند کشور اظهار داشت: با وجود بازگشت آرامش نسبی

اینکه سازمان خصوصی‌سازی نسبت به اعلام زمان نتیجه مزایده بدقولی نکند، زمان نهایی اعلام نتایج را به فردا موکول کرده است و در عین حال، با توجه به بازی تیم پرسپولیس به دلیل اینکه حاشیه‌سازی نشود، اعلام نتایج به امروز موکول شده است.

وی خاطر‌نشان کرد: نرخ بیکاری بالا است و اینگونه تصمیمات دولت بر بدتر شدن این اوضاع کمک می‌کند. میزان دریاقتی‌ها و حقوق فعلی کارگران جوابگوی نیازهای معیشتی خانوار نیست و این افزایش‌های جدید نیز به منزله تهدیدی برای بدتر شدن این وضعیت است.

این مقام مسئول کارگری کشور تصریح کرد: از دولت انتظار داشتیم که برای جلوگیری از آسیب به معیشت کارگران و اقبال ضعیف تدبیر کند. دولت موضوع حذف پاره‌ها را در دستور کار دارد و واردات بی‌رویه نیز همچنان ادامه دارد؛ اینها مواردی است که باعث کاهش امنیت معیشتی برای کارگران می‌شود.

به گفته پورموسی، امروز در حاشیه کلاس‌شهرها تنها ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان درآمدهای کارگران برای اجاره مسکن می‌رود و این وضعیت برای کارگران حداقل بگیر بسیار نگران‌کننده است. از این‌رو اعتقاد داریم قدرت خرید حداقل مزد امسال کارگران با این موج جدید قیمتی به زیر ۱۰ روز در ماه نیز خواهد رسید.

دبیرکل کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با بیان اینکه کارگران غیر از هزینه مسکن، هزینه‌هایی نیز برای خوراک، پوشاک، تحصیل فرزندان، درمان و حمل‌ونقل دارند گفت: شرایط جدیدی که ممکن است مانند سال‌های گذشته در بازار کالاهای مصرفی مردم شکل بگیرد و هزینه‌های آنها را روز به روز افزایش دهد، نیازمند توجهات و مراقبت‌های جدی دولت است و بهتر است دولت در تصمیم‌گیری‌ها شرایط زندگی کارگران و اقبال ضعیف جامعه ا درک کند و آنها را در تصمیم‌گیری‌های خود لحاظ کند.

**با ارزیابی ۴ مولفه مشخص می‌شود**

### عیار حذف یارانه‌بگیران

رورد صحیح اطلاعات تعهد داده و به مرحله بعد وارد می‌شود. بر این اساس سرپرست خانوار متعهد می‌شود که «اطلاعاتی که در گام‌های ثبت درخواست وارد می‌کنم، منطبق بر حقیقت باشد. در صورتی که مشخص شود داده‌های اظهار شده منطبق بر واقعیت نبوده است، دولت جمهوری اسلامی مجاز است نسبت به حذف دائمی خانوار این جانب از لیست دریافت‌کنندگان یارانه نقدی اقدام کند».

با شروع تکمیل گام‌های تعیین شده، در مرحله اول اشتغال قرار دارد که به متقاضی اعلام می‌کند در صورت بیکار و یا یازنشسته شدن هر یک از اعضای خانواده از تاریخ اول مهر سال ۱۳۹۲ آن را اعلام کند، در غیر این صورت به گام بعدی وارد خواهد شد.

در این مرحله خودروی شخصی ملاک دیگر حذف یارانه خواهد بود که آخرین وضعیت سرپرست خانوار و اعضای خانواده وی را در مورد داشتن و یا نداشتن خودرو جویا می‌شود. متقاضی نمی‌تواند بدون اعلام وضعیت خودرو تعداد و حدود قیمت آن از این مرحله خارج شود.

اما گام بعد به وضعیت معاملات در املاک و مستغلات خانوار حذف شده بر می‌گردد. متقاضی در این مرحله باید اعلام کند که در سال ۱۳۹۲ معاملاتی در حوزه املاک و مستغلات داشته است یا خیر؟ و در صورتی که عضو دارای املاک و مستغلات است باید ارزش تقریبی آن را اعلام کند.

متقاضی حذف شده در گام آخر باید درخواست خود را ثبت کند که در این حالت سامانه استعلام یارانه به وی اعلام می‌کند که از طریق پیامک به شماره تلفن همراه سرپرست خانوار، حضور وی در دفتر پیشخوان اطلاع رسانی خواهد شد.

#### یارانه

در حالی تاکنون به وضوح معیار اعلام یارانه‌بگیران از سوی مدیران دولتی اعلام نشده بود که با آغاز ثبت اعتراض نسبت

به چرایی حذف یارانه نقدی و درخواست بازگشت آن مشخص شد که وضعیت اشتغال، خودرو، معاملات و دارایی تمامی

اعضای خانواده ملاک حذف یارانه‌بگیران بوده است.

به گزارش ایسنا، با راهاندازی سامانه دریافت اعتراضات نسبت به حذف یارانه نقدی هر متقاضی می‌تواند با ورود به سامانه و طی چند مرحله درخواست خود را ثبت کند.

بر این اساس، حذف شده از دریافت یارانه بعد از ورود به سامانه yaraneh۱۰.ir و درج کد ملی سرپرست خانوار و ثبت شماره حسابی که یارانه نقدی وی در هر ماه به آن واریز می‌شده است، با اعلام حذف وی از لیست یارانه‌بگیران مواجه خواهد شد. اما در ادامه صفحه‌ای باز می‌شود که در آن موقعیت جغرافیایی خانوار حذف شده را دریافت می‌کند و با درج کد پستی به اقدام‌کننده اعلام می‌کند که با توجه به بررسی‌های انجام شده بر روی اطلاعات موجود، خانوار شما شرایط لازم برای تحت پوشش قرار گرفتن یارانه نقدی را ندارد. از این‌رو کل خانوار شما از دریافت یارانه نقدی حذف شده است. در صورتی که به این بررسی‌ها اعتراض دارید، می‌توانید با طی کردن فرآیند ثبت درخواست، نسبت به ثبت درخواست بازبینی مجدد اطلاعات اقدام کنید که در این حالت فرد معترض با ورود به مرحله بعد با معیارهای حذف یارانه مواجه می‌شود.

این در حالی است که در پنج گام برای تکمیل فرم درخواست بازگشت یارانه اشتغال، خودرو، معاملات، دارایی و ثبت درخواست پیش‌روی متقاضی قرار گرفته و وی نسبت به

#### یشت باجه

تسهیلات نوسازی در محدوده بازآفرینی شهری که با همکاری صندوق کارآفرینی امید انجام خواهد شد، گفت: هنوز برخی از بانک‌های عامل از پرداخت تسهیلات ۵۰

میلیون تومانی مسکن بافت‌های فرسوده معامت می‌کنند.

به گزارش فارس، محمدسعید ایزدی در آیین امضای این تفاهنامه گفت: یکی از اولویت‌های دولت چه در تأمین مسکن اجتماعی و چه در مسکن حمایتی استفاده از ظرفیت‌های نوسازی است.

وی ادامه داد: محدوده‌های هدف محدوده‌هایی هستند که افراد کم‌درآمد در آن ساکن هستند، بنابراین اولویت دولت پرداخت تسهیلات برای نوسازی و بهسازی این بافت‌ها و این تفاهنامه است، پس دولت تلاش کرده که اکثر برنامه‌های خود را بر روی حوزه به‌سازی مسکن شهری و روستایی قرار دهد.

ایزدی گفت: در راستای این هدف دولت، خود را موظف دانسته‌ایم که به اشکال مختلف اهداف را تحقق ببخشیم و برای اینکه خود را مستقیم درگیر فرآیند این بهسازی و نوسازی قرار دهیم نقش بخش خصوصی را در حمایت از این برنامه بسیار پررنگ کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه امضای تفاهنامه در حقیقت استارت زدن به یک جریان است، گفت: امید است بتوانیم با این مدل تأمین منابع کنیم و برای متقاضیان نوسازی بافت‌های فرسوده به اشکال مختلف تسهیلات پرداخت کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهر تهران با بیان اینکه این مدل که امروز با صندوق کارآفرینی امید به امضا رسیده

### اقتصاد

۱ چهارشنبه ۶ خرداد ۱۳۹۴

شماره ۳۹۱۳ |

#### اخبار کوتاه

#### قدردانی مدیرعامل بانک سرمایه

#### از همکاران جانناز

به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، در مراسمی با حضور مهندس بیرانوند، مدیرعامل این بانک، از همکاران جانناز شاعفل در ستاد بانک و شعب تهران تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم مهندس بیرانوند طی سخنانی ضمن تبریک و گرمای داشت اعیاد شعبانیه اظهار داشت: سخن گفتن از جانناز امری سخت و ثقیل است زیرا با زمان از گذشتن و نادیده گرفتن مادیات و تعمتات دنیا سخن می‌گوییم و این امری قابل درک است، اما یک زمان گذشتن از عزیزترین سرمایه انسان یعنی جان او مطرح است که در این حال جز مفهوم معامله با خدا و عشق و ایثارگری هیچ منطق دیگری به یاری ما در درک و فهم این امر بزرگ نمی‌آید. تنها با الفاطی مانند اخلاص، رشادت، ایثارگری و از خود گذشتگی است که می توان توصیفی آن هم نه چندان کامل از عمل بزرگ شما در تقدیم سلامتی به درگاه خدا به دست داد.

#### افتتاح مجتمع مرکزی شرک بیمه دی

به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک دی، مجتمع نمونه مرکزی شرکت بیمه دی، ارائه‌کننده خدمات ویژه بیمه‌ای، با حضور مدیران عامل بانک و بیمه دی و اعضای هیئت مدیره افتتاح شد.

دکتر شفیع‌زاده در این مراسم با قدرانی از تلاش‌های صورت گرفته در مجموعه بیمه دی، توسعه بیمه بهتر، کارآفرینی بیشتر و رضایتمندی مناسب‌تر را عامل تحقق بیمه خدمتگزار دانست و گفت: تحقق این چشم‌انداز، مسیر توسعه بیمه مردم محور را فراهم می‌کند. ازجمله موفقیت‌های بیمه دی که حاصل عملکرد نیروی انسانی تلاشگر این مجموعه است پرداخت همه تعهدات دیه تا قبل از آغاز سال ۱۳۹۴ بود. همچنین در این مراسم از مقام جاننازبان شاعفل در بیمه دی تجلیل شد.
مجموع نمونه مرکزی بیمه دی در ساختمان مرکزی این بیمه دایر و تمام خدمات بیمه را به‌صورت ویژه پوشش می‌دهد.

#### افزایش ۴ درصدی سهم بازار بیمه آسیا

براساس آمار اعلامی بیمه مرکزی، شرکت بیمه آسیا به عنوان دومین شرکت بزرگ بیمه کشور، سهم درصد خود را از بازار بیمه کشور افزایش داده است. براساس این آمار، سهم بازار این شرکت از ۱۰٫۲۴ تا پایان سال گذشته به ۱۴٫۱۰درصد در فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ افزایش یافته است که به نظر می‌رسد که سهم بازار بیمه ایران به این شرکت منتقل شده است. بیمه ایران به عنوان تنها شرکت بیمه دولتی بازار در حال از دست دادن سهم بازار خود است به طوری که سهم بازار این شرکت از حق بیمه تولیدی در فروردین‌ماه سال‌جاری از ۶۱٪ ۴۰ درصد به ۵۲٫۳۴ درصد کاهش یافته است.

#### تالار اختصاصی معاملات بورس اوراق بهادار

##### در بانک شهر

به گزارش مدیریت ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، تالار اختصاصی معاملات بورس اوراق بهادار شرکت کارگزاری شهر وابسته به بانک شهر افتتاح شد. این تالار جهت ارائه خدمات معاملات برخط تشکیل شد.

همچنین در این مراسم، طرح پاداش شهر، به منظور تکریم هر چه بیشتر شهروندان و مشتریان این کارگزاری معرفی شد. این طرح از سوم خرداد، به هریک از مشتریانی که در سیستم معاملات آنلاین (برخط) شرکت کارگزاری شهر اقدام به معامله کنند، به ازای هر ۱۰ میلیون ریال معامله در هر ماه، ۳ سهم از سهام بانک شهر اهداء خواهد شد. در این خصوص، با توجه به سیاست‌های بانک شهر مبنی بر توسعه بانکداری الکترونیک، نسبت به ارائه نرم‌افزار معاملات برخط از طریق گوشی‌های تلفن هوشمند نیز اقدام شده است.

#### نشست اداره کل بانکداری

##### با معاونان ارزی پست بانک

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، دومین نشست اداره‌کل بانکداری و روابط بین‌الملل با معاونان ارزی پست بانک شعب تهران در سالن کنفرانس ساختمان امور شعب و بین‌الملل برگزار گردید.

در این نشست که مدیر و کارشناسان اداره‌کل مذکور حضور داشتند ضمن بررسی وضعیت جاری امور ارزی بانک و موانع و مشکلات موجود و تشریح برنامه‌های عملیاتی سال‌جاری اداره کل بانکداری و روابط بین‌الملل و شعب ارزی برای تحقق درآمدها، رویکردهای جدید بازاریابی توسط شعب ارزی با توجه به تغییرات پیش‌آمده در نوع و رویه‌های کارگزاران طرف همکاری بانک مورد بررسی و تاکید قرار گرفت.

#### معارفه رئیس اداره امور شعب

##### استان خراسان جنوبی

تودیع و معارفه علی‌سعادی‌راد و حسن‌رضا یزدانی رؤسای سابق و جدید اداره امور شعب استان خراسان جنوبی برگزار شد.

در این مراسم کربمی عضو هیأت مدیره بانک، گسترش اقتصاد سالم و رونق کسب و کار را از اهداف بانک ملی ایران اعلام کرد و گفت: بانک ملی ایران به عنوان یازوی توانمند اقتصادی دولت، کمک به تولید و حمایت از برنامه‌های دولت را از اولویت‌های کاری خود می‌داند لذا رفع گرفتاری احاد مردم و حمایت از بخش‌های مختلف اقتصادی را سرلوحه امور خود قرار داده است که تخصیص ۴۰ درصد از تسهیلات پرداختی استان در بخش تولید و صنعت بیانگر این امر است.

کربمی همچنین گفت: استان خراسان جنوبی کمترین میزان مطالبات معوق را در سطح کشور دارد که حاکی از تقید و تعهد مشتریان و وجود همدلی و تعامل بین کارکنان بانک و مشتریان است. رضایی معاونت برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت: بانک ملی ایران در توسعه و سرمایه‌گذاری‌های تولیدی در استان خوب عمل کرده و انتظار این است که بانک‌ها بحث سرمایه‌گذاری را با هدف افزایش تولید در بخش صنعت و کشاورزی و همچنین اشتغال را در جهت بهبود وضعیت معیشتی مردم، بیشتر دنبال کنند.